
  

 

UCHWAŁA NR III/12/06 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
z dnia 13.12.2006 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego g miny 
DOLSK, obejmuj ącego działki nr ewid. 99 i 100, 102, 103 i 110/1, 
obr ębu wsi Lipówka. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. nr 80 poz. 717 z 2003 r. ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala 

co następuje: 

 

§  1. W uchwale nr XXXIX/232/06 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 września 

2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy DOLSK, obejmującego działki nr ewid. 99 

i 100, 102, 103 i 110/1 obrębu wsi Lipówka wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dolsk dla działek nr ewid. 99 i 100 

obrębu wsi Lipówka – planowany teren eksploatacji złóŜ kruszywa 

naturalnego” 

2/ § 2. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kierzkowski 
 


